روزنامه همدلی

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه‌شنبه ۱۷ فروردین ۱۴۰۰ - ۲۳ شعبان ۱۴۴۲_ ۶ آوریل ۲۰۲۱- شماره ۱۶۵۹ - سال ششم
۸ صفحه - قیمت ۲۰۰۰ تومان - ضریب کیفی ۶۷۴

www.hamdelidaily.ir hamdelidaily@gmail.com newspaperHamdeli

سردبیر: فضل‌الله باری

چاپ: صمیم ۰۲۱-۴۴۵۳۳۷۷۵

نشانی: تهران- زرتشت غربی - نرسیده به بیمارستان مهر - پلاک ۵۶- واحد ۲

تلفکس: ۰۲۱۸۸۹۶۴۵۳ - ۰۲۱۸۸۹۶۴۰۸